
  
 

 

                
 

 

 

 

 

 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης  εκπαιδευτικών γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Ενίσχυση Προσχολικής Εκπαίδευσης 2020-2021» με κωδικούς (ΟΠΣ 5069631) για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

 

Ο Διευθυντής  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Κυκλάδων  

Έχοντας υπόψη:  
1. Τη με αρ. πρωτ. 26355/Ε1/5-3-2021 (ΑΔΑ: ΨΨ8246ΜΤΛΗ-Ι2Υ)  ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τη με αρ. πρωτ. 105877/E3/13-8-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Απόφαση περί Ορισμού του Διευθυντή της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ως υπεύθυνου τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω Πράξης. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ.3 της αριθμ.35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ465/17-4-2003 τ.Β) Ρυθμιστική Υπουργική Απόφαση. 

 
Ταχ. Δ/νση: Ι. Λ. Ράλλη 6 Ερμούπολη 
Ταχ. Κώδικάς: 84-100 
Πληροφορίες: Ι. Γουτσίκας  
Τηλέφωνο:         22810-79266  
Fax:  22810-79229 
e-mail:  mail@dipe.kyk.sch.gr 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π & Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
        

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
Ερμούπολη 5 Μαρτίου 2021 

Αριθ. πρωτ: 1804 
 
 
Ερμούπολη,  
Αριθμ. Πρωτ:          

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΔΑ: 6ΥΝ646ΜΤΛΗ-9ΞΡ



  
 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/20-11-2003 τ.Α’). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ.4α του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/7-4-2006 τ.Α’). 

7. Τη με αριθμ.πρωτ.Φ.361.1/1059/105160/Δ1/11-10-2006 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ και την νεότερη σχετική εγκύκλιο 

Φ.361.1/697/126794/Δ1/14-10-2009 ΥΠΔΒΜΘ. 

8. Την υπ’ αριθμ.151244/Δ2/23-9-2014 (ΦΕΚ 2617/1-10-2014 τ.Β’) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ., σχετικά με την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας 

των αναπληρωτών εκπαιδευτικών αποκλειστικά για θέματα προσμέτρησης προϋπηρεσίας σε πίνακες κατάταξης. 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της  εν λόγω Πράξης, σύμφωνα με τις ανάγκες της 

υπηρεσίας και της δήλωσης τοποθέτησης των εκπαιδευτικών,   

 

Αποφασίζουμε  
 

Την τοποθέτηση της κάτωθι εκπαιδευτικού στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

A/A ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΒΕΡΝΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 25 

2 ΜΑΓΚΟΥΤΑ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 25 

 
 
 

Ο Διευθυντής  
Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης   Κυκλάδων 

 

 

Χρήστος Καφτηράνης 

ΑΔΑ: 6ΥΝ646ΜΤΛΗ-9ΞΡ


		2021-03-05T14:00:38+0200
	Athens




